
UCHWAŁA NR XXVIII/194/2017
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z artykułem 212, art. 235 ust. 1, art. 236 oraz 
art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, ze zm.) 
Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej XXVI/176/2017 Rady Gminy Jabłonna z dnia 24 stycznia 2017 roku, 
zmienionej Uchwałą XXVII/186/2017 z dnia 21.02.2017 r. wprowadza się zmiany:

§ 2. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 4 162 945,59

- Dotacja z WFOŚ na urządzenie terenów zielonych 5 000

- Dotacja na realizacje projektu w ramach EFS -Partycypacja w planowaniu przestrzennym 28 590

- Dotacja na zakup nowości wydawniczych dla szkół podstawowych 20 960

- Dotacja na zakup nowości wydawniczych dla gimnazjum 4 000

- Dotacja na realizację projektu - Odnawialne źródła energii w Gminie Jabłonna - Kolektory słoneczne i kotły 
na biomasę 2 624 985,55

- Wkład własny mieszkańców do projektu- Kolektory słoneczne i kotły na biomasę 1 418 829,24

- Dotacja na realizacje projektu w ramach ZIT -Zarządzanie projektem, promocja 29 926,80

- Dotacja na stypendia socjalne 30 654

2. Zmniejsza się dochody o kwotę 9 938

- Dotacja dla GOPS na dożywianie 8 600

- Dotacja na wychowanie przedszkolne 1 338

3. Zwiększa się wydatki o kwotę 6 678 762,58

- Wydatki na realizacje projektu w ramach EFS - Partycypacja w planowaniu przestrzennym 28 590

- Wydatki na urządzenie terenów zielonych 10 000

- Wydatki inwestycyjne –Dotacja dla JRG Bychawa na modernizację garażu 4 500

- Wydatki na remont schodów Szkoła Tuszów 5 422

- Wydatki na inwestycje - Odnawialne źródła energii w Gminie Jabłonna - Kolektory słoneczne i kotły na 
biomasę 3 405 290,99

- Wydatki na realizacje projektu w ramach ZIT - Zarządzanie projektem, promocja udział w kosztach 
zarządzania 35 208

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1425



- Wydatki szkół podstawowych na zakup nowości wydawniczych 20 960

- Wydatki gimnazjum na zakup nowości 4 000

- Wydatki Zespołu Szkół w Jabłonnie na wynagrodzenia pracowników obsługi 12 132

- Wydatki Zespołu Szkół w Jabłonnie na niepełnosprawne dzieci 2 771

- Wydatki Zespołu Szkół w Piotrkowie na wynagrodzenia pracowników obsługi 17 165

- Wydatki Szkoły Czerniejów na wynagrodzenia pracowników obsługi 9 670

- Wydatki Szkoły Skrzynice na wynagrodzenia pracowników obsługi 1 934

- Wydatki Szkoły Tuszów na wynagrodzenie pracowników obsługi 4 125

- Wydatki Szkoły Tuszów na niepełnosprawne dzieci 291

- Wydatki Gimnazjum Piotrków na wynagrodzenie pracowników obsługi 3 005

- Wydatki Gimnazjum Jabłonna na wynagrodzenie pracowników obsługi 4 513

- Wydatki ZAS na wynagrodzenie pracowników 2 256

- Wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne animatorów sportu 2 000

- Wydatki na zadania zlecone-Krajowe Biuro Wyborcze 2 120

- Wydatki na odpis na ZFŚS 3 000

- Wydatki GOPS na stypendia 38 317,50

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu - Termomodernizacja szkół 2 388 992,09

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu -Termomodernizacja GCK 177 500

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu - Modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Jabłonna 
50 000

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu- Budowa drogi dojazdowej do placu promocji produktu lokalnego 
90 000

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu- Budowa parkingu na działce po bibliotece 50 000

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu - E-Gminy w LOF - Informatyzacja ZIT 25 000

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu - Modernizacja budynku OSP Jabłonna na potrzeby świetlicy 
środowiskowej i miejsca spotkań 50 000

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu - Budowa placu promocji produktu lokalnego wraz 
z infrastrukturą 60 000

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu - Budowa placu w centrum Jabłonna- Majątek wraz 
z infrastrukturą 80 000

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu - Modernizacja budynku gospodarczego na cele społeczne 20 000

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu - Modernizacja budynku biblioteki wraz z wyposażeniem 70 000

4. Zmniejsza się wydatki o kwotę 3 166 581,09

- Wydatki Gimnazjum Piotrków na wynagrodzenia 23

- Wydatki Szkoły Tuszów na wynagrodzenie w zakresie wychowania przedszkolnego 1 338

- Wydatki GOPS na dożywianie 8 600

- Wydatki na realizacje projektu - Zarządzanie projektem, promocja 35 208

- Wydatki na wynagrodzenia animatorów sportu 2 000

- Wydatki na wynagrodzenia zadania zlecone Krajowe Biuro Wyborcze 2 120

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu - Instalacje fotowoltaiczne 11 150

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu - Termomodernizacja szkół 2 388 992,09

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu -Termomodernizacja GCK 177 500

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1425



- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu - Modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Jabłonna 
50 000

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu - Budowa drogi dojazdowej do placu promocji produktu lokalnego 
wraz z infrastrukturą 90 000

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu - Budowa parkingu na działce po bibliotece 50 000

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu - E-Gminy w LOF- Informatyzacja ZIT 25 000

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu - Modernizacja budynku OSP Jabłonna na potrzeby świetlicy 
środowiskowej i miejsca spotkań 50 000

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu - Budowa placu promocji produktu lokalnego wraz 
z infrastrukturą 60 000

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu - Budowa placu w centrum Jabłonna-Majątek wraz 
z infrastrukturą 80 000

- Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 4 500

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu - Modernizacja budynku gospodarczego na cele społeczne 20 000

- Wydatki inwestycyjne w ramach projektu - Modernizacja budynku biblioteki wraz z wyposażeniem 70 000

- Wydatki na inwestycje - Odnawialne źródła energii w Gminie Jabłonna - Kolektory słoneczne i kotły na 
biomasę 40 150

§ 3. Zestawienie zmian w budżecie w ujęciu kwalifikacji budżetowej stanowi załączniki nr 1, 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości766 855,96Źródłem pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie1 492 155,96zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku "Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2016 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku "Wykaz inwestycji gminnych na 2017 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2017 r.” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć3 000 000

§ 10. Dochody i wydatki po zmianach:Dochody 34 856 852,87Wydatki 35 623 708,83

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Dąbek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1425



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28.03.2017 r. 

Plan dochodów na 2017 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 28 590,00 28 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 28 590,00 28 590,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 28 590,00 28 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 28 590,00 28 590,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 28 590,00 28 590,00 

750   Administracja publiczna 73 078,53 0,00 29 926,80 103 005,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

10 800,00 0,00 29 926,80 40 726,80 

 75095  Pozostała działalność 10 800,00 0,00 29 926,80 40 726,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 800,00 0,00 29 926,80 40 726,80 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 29 926,80 29 926,80 

801   Oświata i wychowanie 361 851,48 -1 338,00 24 960,00 385 473,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
13 436,48 0,00 0,00 13 436,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1425



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 80101  Szkoły podstawowe 54 427,00 0,00 20 960,00 75 387,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 20 960,00 20 960,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 98 284,00 -1 338,00 0,00 96 946,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

90 984,00 -1 338,00 0,00 89 646,00 

 80110  Gimnazja 13 436,48 0,00 4 000,00 17 436,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 436,48 0,00 0,00 13 436,48 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 379 696,00 -8 600,00 0,00 371 096,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 200,00 -8 600,00 0,00 27 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 000,00 -8 600,00 0,00 23 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 30 654,00 30 654,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 30 654,00 30 654,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1425



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 30 654,00 30 654,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 27 034 866,01 -9 938,00 119 130,80 27 144 058,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

24 236,48 0,00 58 516,80 82 753,28 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 4 043 814,79 4 043 814,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 043 814,79 4 043 814,79 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 4 043 814,79 4 043 814,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 043 814,79 4 043 814,79 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 624 985,55 2 624 985,55 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

0,00 0,00 1 418 829,24 1 418 829,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1425



województw, pozyskane z innych źródeł 

majątkowe razem: 3 668 979,27 0,00 4 043 814,79 7 712 794,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 181 518,27 0,00 4 043 814,79 6 225 333,06 

Ogółem: 30 703 845,28 -9 938,00 4 162 945,59 34 856 852,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

2 205 754,75 0,00 4 102 331,59 6 308 086,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1425



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28.03.2017 r. 

Plan wydatków na 2017 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 84 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 50 000,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

po zmianach 84 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 50 000,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 54 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 50 000,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

po zmianach 54 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 50 000,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 683 035,91 283 761,31 283 761,31 5 000,00 278 761,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 274,60 2 399 274,60 140 000,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 

po zmianach 2 683 035,91 283 761,31 283 761,31 5 000,00 278 761,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 274,60 2 399 274,60 140 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 526 774,60 255 500,00 255 500,00 5 000,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 271 274,60 2 271 274,60 140 000,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 

po zmianach 2 526 774,60 255 500,00 255 500,00 5 000,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 271 274,60 2 271 274,60 140 000,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 74 969,00 74 969,00 74 969,00 0,00 74 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 590,00 28 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 559,00 103 559,00 74 969,00 0,00 74 969,00 0,00 0,00 28 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 74 969,00 74 969,00 74 969,00 0,00 74 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 590,00 28 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1425



po zmianach 103 559,00 103 559,00 74 969,00 0,00 74 969,00 0,00 0,00 28 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720  Informatyka 

przed zmianą 45 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

po zmianach 45 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

 72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 45 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

po zmianach 45 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 888 829,66 2 569 999,53 2 351 842,53 1 937 687,00 414 155,53 0,00 132 357,00 85 800,00 0,00 0,00 1 318 830,13 1 318 830,13 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 208,00 -35 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 208,00 38 208,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 35 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 891 829,66 2 572 999,53 2 354 842,53 1 937 687,00 417 155,53 0,00 132 357,00 85 800,00 0,00 0,00 1 318 830,13 1 318 830,13 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 484 851,13 2 166 021,00 2 160 021,00 1 829 321,00 330 700,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 318 830,13 1 318 830,13 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 487 851,13 2 169 021,00 2 163 021,00 1 829 321,00 333 700,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 318 830,13 1 318 830,13 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 201 700,00 201 700,00 105 900,00 46 200,00 59 700,00 0,00 10 000,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 208,00 -35 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 208,00 35 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 700,00 201 700,00 105 900,00 46 200,00 59 700,00 0,00 10 000,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 120,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 120,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

przed zmianą 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 120,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 120,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 329 213,10 256 044,56 234 044,56 24 000,00 210 044,56 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 73 168,54 73 168,54 50 000,00 0,00 

zmniejszenie -54 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 

zwiększenie 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 50 000,00 0,00 

po zmianach 329 213,10 251 544,56 229 544,56 24 000,00 205 544,56 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 77 668,54 77 668,54 50 000,00 0,00 

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1425



Pożarnej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 190 000,00 140 000,00 118 000,00 24 000,00 94 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

po zmianach 190 000,00 140 000,00 118 000,00 24 000,00 94 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 682 357,94 11 269 955,03 10 868 246,57 8 785 267,00 2 082 979,57 0,00 384 350,00 17 358,46 0,00 0,00 2 412 402,91 2 412 402,91 2 388 992,09 0,00 

zmniejszenie -2 392 353,09 -3 361,00 -3 361,00 -3 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 388 992,09 -2 388 992,09 -2 388 992,09 0,00 

zwiększenie 2 479 236,09 90 244,00 90 244,00 59 862,00 30 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 992,09 2 388 992,09 2 388 992,09 0,00 

po zmianach 13 769 240,94 11 356 838,03 10 955 129,57 8 841 768,00 2 113 361,57 0,00 384 350,00 17 358,46 0,00 0,00 2 412 402,91 2 412 402,91 2 388 992,09 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 948 248,09 6 559 256,00 6 306 857,00 5 151 918,00 1 154 939,00 0,00 252 399,00 0,00 0,00 0,00 2 388 992,09 2 388 992,09 2 388 992,09 0,00 

zmniejszenie -2 388 992,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 388 992,09 -2 388 992,09 -2 388 992,09 0,00 

zwiększenie 2 434 839,09 45 847,00 45 847,00 19 465,00 26 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 992,09 2 388 992,09 2 388 992,09 0,00 

po zmianach 8 994 095,09 6 605 103,00 6 352 704,00 5 171 383,00 1 181 321,00 0,00 252 399,00 0,00 0,00 0,00 2 388 992,09 2 388 992,09 2 388 992,09 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 326 124,00 326 124,00 311 802,00 294 229,00 17 573,00 0,00 14 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 338,00 -1 338,00 -1 338,00 -1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 786,00 324 786,00 310 464,00 292 891,00 17 573,00 0,00 14 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 879 898,00 879 898,00 854 688,00 624 447,00 230 241,00 0,00 25 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 674,00 4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 884 572,00 884 572,00 859 362,00 629 121,00 230 241,00 0,00 25 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 041 300,46 2 041 300,46 1 932 273,00 1 766 342,00 165 931,00 0,00 91 669,00 17 358,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 518,00 11 518,00 11 518,00 7 518,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 052 818,46 2 052 818,46 1 943 791,00 1 773 860,00 169 931,00 0,00 91 669,00 17 358,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80114 
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-administracyjnej szkół 

przed zmianą 358 419,00 358 419,00 357 669,00 306 552,00 51 117,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 256,00 2 256,00 2 256,00 2 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1425



po zmianach 360 675,00 360 675,00 359 925,00 308 808,00 51 117,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 435 470,00 435 470,00 435 470,00 423 983,00 11 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 887,00 20 887,00 20 887,00 20 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 357,00 456 357,00 456 357,00 444 870,00 11 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 207 796,00 207 796,00 207 796,00 207 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23,00 -23,00 -23,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 062,00 3 062,00 3 062,00 3 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 835,00 210 835,00 210 835,00 210 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 211 830,39 188 419,57 188 419,57 10 000,00 178 419,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 410,82 23 410,82 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 830,39 188 419,57 188 419,57 10 000,00 178 419,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 410,82 23 410,82 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 988 193,00 988 193,00 668 598,88 432 447,00 236 151,88 0,00 319 594,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 979 593,00 979 593,00 668 598,88 432 447,00 236 151,88 0,00 310 994,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 40 343,00 40 343,00 38 652,00 33 012,00 5 640,00 0,00 1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 317,50 38 317,50 0,00 0,00 0,00 0,00 38 317,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 660,50 78 660,50 38 652,00 33 012,00 5 640,00 0,00 40 008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 317,50 38 317,50 0,00 0,00 0,00 0,00 38 317,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 317,50 38 317,50 0,00 0,00 0,00 0,00 38 317,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 434 417,71 1 196 187,00 1 195 687,00 62 437,00 1 133 250,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 238 230,71 238 230,71 211 300,00 0,00 

zmniejszenie -211 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 300,00 -211 300,00 -211 300,00 0,00 

zwiększenie 3 565 290,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 565 290,99 3 565 290,99 3 565 290,99 0,00 

po zmianach 4 788 408,70 1 196 187,00 1 195 687,00 62 437,00 1 133 250,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 592 221,70 3 592 221,70 3 565 290,99 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1425



 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 560 800,00 400 800,00 400 800,00 3 000,00 397 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 

po zmianach 560 800,00 400 800,00 400 800,00 3 000,00 397 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 

zmniejszenie -51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 300,00 -51 300,00 -51 300,00 0,00 

zwiększenie 3 405 290,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 405 290,99 3 405 290,99 3 405 290,99 0,00 

po zmianach 3 405 290,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 405 290,99 3 405 290,99 3 405 290,99 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 696 774,68 439 274,68 15 274,68 0,00 15 274,68 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 500,00 257 500,00 247 500,00 0,00 

zmniejszenie -247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 500,00 -247 500,00 -247 500,00 0,00 

zwiększenie 257 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 500,00 247 500,00 247 500,00 0,00 

po zmianach 706 774,68 449 274,68 25 274,68 0,00 25 274,68 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 500,00 257 500,00 247 500,00 0,00 

 92113 Centra kultury i sztuki 

przed zmianą 449 500,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 177 500,00 0,00 

zmniejszenie -177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 500,00 -177 500,00 -177 500,00 0,00 

zwiększenie 187 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 177 500,00 0,00 

po zmianach 459 500,00 282 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 177 500,00 0,00 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 222 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

po zmianach 222 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 111 527,34 25 309 120,45 16 131 390,87 11 462 597,00 4 668 793,87 554 000,00 8 375 371,12 123 358,46 0,00 125 000,00 6 802 406,89 6 802 406,89 3 112 792,09 0,00 

zmniejszenie -3 166 581,09 -53 789,00 -9 981,00 -3 361,00 -6 620,00 0,00 -8 600,00 -35 208,00 0,00 0,00 -3 112 792,09 -3 112 792,09 -3 112 792,09 0,00 

zwiększenie 6 678 762,58 207 479,50 105 364,00 61 982,00 43 382,00 0,00 38 317,50 63 798,00 0,00 0,00 6 471 283,08 6 471 283,08 6 466 783,08 0,00 

po zmianach 35 623 708,83 25 462 810,95 16 226 773,87 11 521 218,00 4 705 555,87 554 000,00 8 405 088,62 151 948,46 0,00 125 000,00 10 160 897,88 10 160 897,88 6 466 783,08 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1425



Lp. Treść Klasyfikacja Kwota na 2017r.

1. 2. 3. 4.

1 492 155,96
1. Kredyty  § 952 1 492 155,96

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6. Inne źródła (wolne środki) § 950

725 300,00

1. Spłaty kredytów § 992 615 800,00

2. Spłaty pożyczek § 992 109 500,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załacznik Nr 3 do Uchwały 

Nr XXVIII/194/2017 Rady 

Gminy Jabłonna z dnia 

28.03.2017r.

Deficyt w kwocie 766 855,96 zł. zostanie pokryty z kredytów.

ROZCHODY OGÓŁEM:

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

PRZYCHODY  OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1425



Na zadania 

inwestycyjne

podmiotowa przedmiotowa celowa celowa

600 60014
Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

współudział w modernizacji 

chodnika w miejscowości 

Wierciszów

84 000,00

921 92113

Gminne 

Centrum 

Kultury z 

siedzibą w 

Piotrkowie

finansowanie działalności bieżącej 

instytucji kultury
242 000,00 30 000,00

921 92116

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna w 

Jabłonnie

finansowanie działalności bieżącej 

bibliotek
152 000,00

750 75095 Gmina Jastków 
współudział w kosztach 

zarządzania projektem w ramach 

ZIT

35 208,00

Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2017r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł Treść

Załącznik Nr 4 do Uchwały                         

Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy 

Jabłonna z dnia 28.03.2017 r.

Na zadania bieżąceNazwa 

jednostki

Przeznaczenie dotacji cel. 

Nazwa zadania

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1425



754 75410

Komenda 

Miejska 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Lublinie

dofinansowanie modernizacji 

garażu Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczej w Bychawie

4 500,00

394 000,00 65 208,00 88 500,00

926 92605

Wybrane w 

trybie ustawy o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

zaspokojenie potrzeb w zakresie 

kultury fizycznej i sportu
110 000,00

851 85154

Wybrane w 

trybie ustawy o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

przeciwdziałanie alkoholizmowi 

poprzez organizowanie imprez 

sportowo-rekreacyjnych 

promujących zdrowy styl życia bez 

nałogów , organizowanie zajęć 

pozalekcyjnych dla dzieci z rodzin 

zagrożonych patologią  

20 000,00

130 000,00

394 000,00 195 208,00 88 500,00

SUMA:

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM SUMA: 

SUMA:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1425



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28.03.2017 r. 

Wykaz inwestycji gminnych na 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 52 000,00 0,00 52 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 52 000,00 0,00 52 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Jabłonna 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Wykup sieci wodociągowej 2 000,00 0,00 2 000,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Jabłonna 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 399 274,60 0,00 2 399 274,60 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 84 000,00 0,00 84 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

84 000,00 0,00 84 000,00 

   
Współudział w budowie chodnika przy drodze powiatowej Nr 2280 L w 
miejscowości Wierciszów 

84 000,00 0,00 84 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 271 274,60 0,00 2 271 274,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 131 274,60 0,00 2 131 274,60 

   
Dokumentacja projektowa zadania pn. Przebudowa drogi gminnej Nr 
107187 L w miejscowości Piotrków-Kolonia etap II  

50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Dokumentacja projektowa zadania "Przebudowa drogi gminnej Nr 
107159 L w miejscowości Jabłonna-Majątek-Jabłonna Pierwsza-Piotrków 
Drugi 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę 
skrzyżowania drogi gm. nr 107179L z drogami :powiatową nr 2280L i 
gminną nr 107180L w m. Wierciszów, Gmina Jabłonna i przebudowa dr. 
gm. nr 107179 L w miejscowości Wierciszów na odcinku 0+171 do 
km1+170,00" 

1 961 274,60 0,00 1 961 274,60 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1425



   
Budowa drogi dojazdowej do placu promocji produktu 
lokalnego-Rewitalizacja ZIT 

0,00 90 000,00 90 000,00 

   Budowa parkingu na działce po bibliotece- Rewitalizacja ZIT 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

140 000,00 - 140 000,00 0,00 

   
Budowa drogi dojazdowej do placu promocji produktu 
lokalnego-Rewitalizacja ZIT 

90 000,00 - 90 000,00 0,00 

   Budowa parkingu na działce po bibliotece- Rewitalizacja ZIT 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 44 000,00 0,00 44 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00 

   
Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie gminy ( w tym fundusz 
sołecki 34000) 

44 000,00 0,00 44 000,00 

720   Informatyka 25 000,00 0,00 25 000,00 

 72095  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

   E-Gminy w Lubelskim Obszarze Funkcjonalnym - Informatyzacja ZIT 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

25 000,00 - 25 000,00 0,00 

   E-Gminy w Lubelskim Obszarze Funkcjonalnym - Informatyzacja ZIT 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 318 830,13 0,00 1 318 830,13 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 318 830,13 0,00 1 318 830,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

   Budowa budynku Urzędu Gminy w miejscowości Jabłonna-Majątek 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 830,13 0,00 18 830,13 

   Zakup ksera 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Zakup programu do Centralizacji VAT 12 830,13 0,00 12 830,13 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 168,54 4 500,00 77 668,54 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 4 500,00 4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1425



  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 4 500,00 4 500,00 

   Dotacja dla JRG w Bychawie na modernizację  garażu 0,00 4 500,00 4 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Modernizacja budynku OSP Jabłonna na potrzeby świetlicy 
środowiskowej i miejsca spotkań wraz z zagospodarowaniem placu 
wokół i wyposażeniem - Rewitalizacj ZIT 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   
Modernizacja budynku OSP Jabłonna na potrzeby świetlicy 
środowiskowej i miejsca spotkań wraz z zagospodarowaniem placu 
wokół i wyposażeniem - Rewitalizacj ZIT 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 23 168,54 0,00 23 168,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 213,75 0,00 15 213,75 

   Budowa ogrodzenia przy OSP Wierciszów (fundusz sołecki) 9 213,75 0,00 9 213,75 

   
Rozbudowa systemu grzewczego w remizie OSP w Skrzynicach Drugich 
( fundusz sołecki) 

6 000,00 0,00 6 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 954,79 0,00 7 954,79 

   Zakup kosiarki samojezdnej dla OSP Skrzynice Drugie(fundusz sołecki) 7 954,79 0,00 7 954,79 

801   Oświata i wychowanie 2 412 402,91 0,00 2 412 402,91 

 80101  Szkoły podstawowe 2 388 992,09 0,00 2 388 992,09 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 030 643,27 2 030 643,27 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
z terenu gminy Jabłonna - Termomodernizacja szkół 

0,00 2 030 643,27 2 030 643,27 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 358 348,82 358 348,82 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
z terenu gminy Jabłonna - Termomodernizacja szkół 

0,00 358 348,82 358 348,82 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 030 643,27 - 2 030 643,27 0,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
z terenu gminy Jabłonna - Termomodernizacja szkół 

2 030 643,27 - 2 030 643,27 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1425



  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

358 348,82 - 358 348,82 0,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
z terenu gminy Jabłonna - Termomodernizacja szkół 

358 348,82 - 358 348,82 0,00 

 80195  Pozostała działalność 23 410,82 0,00 23 410,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 410,82 0,00 23 410,82 

   
Wykonanie  utwardzenia  parkingu przy Zespole Szkół w Piotrkowie 
(fundusz sołecki) 

23 410,82 0,00 23 410,82 

851   Ochrona zdrowia 16 000,00 0,00 16 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa placu zabaw przy świetlicy w Kolonii-Skrzynice 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej w Skrzynicach Drugich 6 000,00 0,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 238 230,71 3 353 990,99 3 592 221,70 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00 

   
Budowa placu promocji produktu lokalnego wraz z infrastrukturą- 
Rewitalizacja ZIT 

0,00 60 000,00 60 000,00 

   
Budowa placu w centrum Jabłonna- Majątek wraz z 
infrastrukturą-Rewitalizacja ZIT 

0,00 80 000,00 80 000,00 

   
Modernizacja budynku gospodarczego na cele społeczne - Rewitalizacja 
ZIT 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

160 000,00 - 160 000,00 0,00 

   
Budowa placu promocji produktu lokalnego wraz z infrastrukturą- 
Rewitalizacja ZIT 

60 000,00 - 60 000,00 0,00 

   
Budowa placu w centrum Jabłonna- Majątek wraz z 
infrastrukturą-Rewitalizacja ZIT 

80 000,00 - 80 000,00 0,00 

   
Modernizacja budynku gospodarczego na cele społeczne - Rewitalizacja 
ZIT 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51 300,00 3 353 990,99 3 405 290,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1425



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 608 252,45 2 608 252,45 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Jabłonna-Kolektory słoneczne i 
kotły na biomasę 

0,00 2 608 252,45 2 608 252,45 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 797 038,54 797 038,54 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Jabłonna-Kolektory słoneczne i 
kotły na biomasę 

0,00 797 038,54 797 038,54 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

51 300,00 - 51 300,00 0,00 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Jabłonna  - Instalacje 
fotowoltaiczne 

11 150,00 - 11 150,00 0,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Jabłonna-Kolektory słoneczne i 
kotły na biomasę 

40 150,00 - 40 150,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 930,71 0,00 26 930,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 930,71 0,00 26 930,71 

   
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze do Kościoła w Piotrkowie 
Pierwszym (fundusz sołecki) 

26 930,71 0,00 26 930,71 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 257 500,00 0,00 257 500,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 177 500,00 0,00 177 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 875,00 150 875,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
z terenu Gminy Jabłonna -Termomodernizacja GCK 

0,00 150 875,00 150 875,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 625,00 26 625,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
z terenu Gminy Jabłonna -Termomodernizacja GCK 

0,00 26 625,00 26 625,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

150 875,00 - 150 875,00 0,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
z terenu Gminy Jabłonna -Termomodernizacja GCK 

150 875,00 - 150 875,00 0,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

26 625,00 - 26 625,00 0,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
z terenu Gminy Jabłonna -Termomodernizacja GCK 

26 625,00 - 26 625,00 0,00 

 92116  Biblioteki 70 000,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1425



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Modernizacja budynku biblioteki wraz z wyposażeniem- Rewitalizacja 
ZIT 

0,00 70 000,00 70 000,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

70 000,00 - 70 000,00 0,00 

   Modernizacja budynku biblioteki wraz z wyposażeniem- Rewitalizacja 
ZIT 

70 000,00 - 70 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa placu zabaw przy świetlicy w Kolonii Skrzynice( w tym fundusz 
sołecki 10000) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Projekt boiska sportowego przy Zespole Szkół w Jabłonnie 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 6 802 406,89 3 358 490,99 10 160 897,88 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1425



 1 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXVIII/194/2017 

Rady Gminy Jabłonna  

z dnia 28.03.2017 r. 

 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2017 r. 

 

 
 

Lp. 

Program jego cel  

i zadania  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program 

Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji 

projektu 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki w 2017 r. 

Budżet 

państwa 

Budżet gminy Budżet UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Program ERASMUS+ Gimnazjum 

Jabłonna 

801 

80110 

2015-2017 67 182,40   17 358,46 

2. Zintegrowane inwestycje 

Terytorialne w perspektywie 

finansowej UE 2014-2020-

dodatek dla koordynatorów  

Urząd Gminy 

Jabłonna 

750 

75095 

2015-2018 44 994,94 1620 1200 9180 

3. Działanie 2.2 Cyfryzacja 

Lubelskiego Obszaru 

Funkcjonalnego w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych RPO WL 2014-

2020 E-Gminy w Lubelskim 

Obszarze Funkcjonalnym – 

Informatyzacja ZIT 

Urząd Gminy 

Jabłonna 

720 

72095 

2017-2019 743 119  25 000  

4. Działanie 4.1 Wsparcie 

wykorzystania OZE RPO WL 

2014-2020  

Projekt: „ Odnawialne źródła 

Urząd Gminy 

Jabłonna 

900 

90005 

2016-2018 6 311 326,33  797 038,54 2 608 252,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1425



 2 

energii w Gminie Jabłonna – 

Kolektory słoneczne i kotły na 

biomasę” 

5. Działanie 5.2 Efektywność 

energetyczna sektora 

publicznego „Poprawa 

efektywności energetycznej 

budynków użyteczności 

publicznej z terenu Gminy 

Jabłonna – Termomodernizacja 

szkół” 

Urząd Gminy 

Jabłonna 

801 

80101 

2016-2018 4 851 984,19  358 348,82 2 030 643,27 

6. Działanie 5.2 Efektywność 

energetyczna sektora 

publicznego „Poprawa 

efektywności energetycznej 

budynków użyteczności 

publicznej z terenu Gminy 

Jabłonna – Termomodernizacja 

GCK” 

Urząd Gminy 

Jabłonna 

921 

92113 

2016-2018 417 000  26 625 150 875 

7. Działanie 13.8 Rewitalizacja 

Lubelskiego Obszaru 

Funkcjonalnego w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, RPO WL 2014-

2020 – Modernizacja budynku 

OSP w Jabłonnie na potrzeby 

świetlicy środowiskowej i 

miejsca spotkań wraz z 

zagospodarowaniem placu 

wokół i wyposażeniem 

Urząd Gminy 

Jabłonna 

754 

75412 

2017-2018 881 100  50 000  

8. Działanie 13.8 Rewitalizacja 

Lubelskiego Obszaru 

Funkcjonalnego w ramach 

Urząd Gminy 

Jabłonna 

900 

90003 

2017-2018 874 100  60 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1425



 3 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, RPO WL 2014-

2020 – Budowa placu promocji 

produktu lokalnego wraz z 

infrastrukturą 

9. Działanie 13.8 Rewitalizacja 

Lubelskiego Obszaru 

Funkcjonalnego w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, RPO WL 2014-

2020 – Budowa drogi 

dojazdowej do placu promocji 

produktu lokalnego 

Urząd Gminy 

Jabłonna 

600 

60016 

2017-2019 693 400  90 000  

10. Działanie 13.8 Rewitalizacja 

Lubelskiego Obszaru 

Funkcjonalnego w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, RPO WL 2014-

2020 – Modernizacja budynku 

biblioteki wraz z 

wyposażeniem 

Urząd Gminy 

Jabłonna 

921 

92116 

2017-2019 1 201 400  70 000  

11. Działanie 13.8 Rewitalizacja 

Lubelskiego Obszaru 

Funkcjonalnego w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, RPO WL 2014-

2020 – Budowa parkingu na 

działce po bibliotece 

Urząd Gminy 

Jabłonna 

600 

60016 

2017-2020 560 800  50 000  

12. Działanie 13.8 Rewitalizacja 

Lubelskiego Obszaru 

Funkcjonalnego w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, RPO WL 2014-

Urząd Gminy 

Jabłonna 

900 

90003 

2017-2020 345 800  20 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1425



 4 

2020 – Modernizacja budynku 

gospodarczego na cele 

społeczne (obecny garaż 

Avenir) 

13. Działanie 13.8 Rewitalizacja 

Lubelskiego Obszaru 

Funkcjonalnego w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, RPO WL 2014-

2020 – Budowa placu w 

centrum miejscowości 

Jabłonna-Majątek wraz z 

infrastrukturą 

Urząd Gminy 

Jabłonna 

900 

90003 

2017-2020 1 162 082  80 000  

14. Działanie 13.8 Rewitalizacja 

Lubelskiego Obszaru 

Funkcjonalnego w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, RPO WL 2014-

2020 – Zarządzanie projektem i 

promocja 

Urząd Gminy 

Jabłonna 

750 

75095 

2017-2020 300 422  45 073,20 29 926,80 

15. Działanie 2.2 Cyfryzacja 

Lubelskiego Obszaru 

Funkcjonalnego w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych RPO WL 2014-

2020 – Zarządzanie projektem 

,promocja 

Urząd Gminy 

Jabłonna 

720 

72095 

2017-2019 45 400  20 200  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1425



 5 

16. Działanie 6.4 Gospodarka 

wodno-ściekowa RPO WL 

2014-2020- Przebudowa sieci 

wodociągowej wraz z 

modernizacją ujęć 

wodociągowych na terenie 

gminy Jabłonna  

 

Urząd Gminy 

Jabłonna  

010 

01010 

2017-2019 2 395 237,33  50 000  

17. Program Operacyjny Wiedza 

Edukacja Rozwój 201-2020  

współfinansowanego z EFS–

Partycypacja w planowaniu 

przestrzennym  

Urząd Gminy  

Jabłonna  

710 

71004 

2017 28 590   28 590 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 1425


		2017-04-03T09:03:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




